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Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025

Curso Nota

Situacio

N° Inscricao

Classificaciao

WALLACY DE PAULA SILVA

KAMILY VICTORIA MIRANDA GONCALVES
LAURA MARIA LANCINI

ARIANA HELOIZA MATILDE

ANDRESSA DA SILVA SANTOS

CAIO FERREIRA ARAUJO

ODAIR JOSE DA SILVA MELLO

DEIVITY SAZIO MENDES VALENTIM

ec477acd-0a5e-42db-9107-22a64d731a87

EDUCACAO FISICA 8,0000
EDUCACAO FISICA 7,8800
EDUCACAO FISICA 17,8800
EDUCACAO FISICA 7,2000
EDUCACAO FISICA 17,0000
EDUCACAO FISICA 6,5000
EDUCACAO FISICA 6,3200
EDUCACAO FISICA 4,7400

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

195
166
169
139
138
142
186
151
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