

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

Processo Seletivo EAD - LARANJAL 2025					
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação
WALLACY DE PAULA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	8,0000	Aprovado	195	1
KAMILY VICTÓRIA MIRANDA GONÇALVES	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,8800	Aprovado	166	2
LAURA MARIA LANCINI	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,8800	Aprovado	169	3
ARIANA HELOIZA MATILDE	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,2000	Aprovado	139	4
ANDRESSA DA SILVA SANTOS	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,0000	Aprovado	138	5
CAIO FERREIRA ARAÚJO	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,5000	Aprovado	142	6
ODAIR JOSÉ DA SILVA MELLO	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,3200	Aprovado	186	7
DEIVITY SÁZIO MENDES VALENTIM	EDUCAÇÃO FÍSICA	4,7400	Aprovado	151	8